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Link do produktu: https://elektrosila.biz/hww-300020-s-hydrofor-domowy-p-693.html

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Cechy produktu

o o o o o o o

Nawadnianie ogrodowe

Automatyczne zaopatrzenie domu w wode

Wydobywanie, wypompowywanie, zrzucanie, wzruszanie czystej wody

Obudowa pompy z nierdzewnej stali szlachetnej
Nawadnianie ogrodu do 2 zraszaczy
Zasilanie jednofazowym pradem przemiennym

Wydobywanie wody gruntowej

Parametry techniczne:

Moc znamionowa
Napiecie zasilania

Maks. wydajnos¢ ttoczenia
Maksymalna wysokos¢ zasysania
Maks. wysokos¢ ttoczenia

Maks. ciénienie
Przytgcze ssace
Przytacze ci$nieniowe
Pojemnos¢ zbiornika ok.
Obudowa pompy

Watek napedowy

Kociot

Liczba kétek ruchomych
Ciezar

900 W

230V

3.000 I/h

7m

43 m

4,3 bar

Gwint wewnetrzny 1"
Gwint wewnetrzny 1"
241

Stal szlachetna

Stal szlachetna

Stal

1

16,8 kg

HWW 3000/20 S Hydrofor domowy

518,00 zt
Niedostepny
HWW 3000/20 S
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